INDIA'S NO.1 TILE COMPANY



March 26, 2022

BSE Limited P.J. Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 The National Stock Exchange of India Limite Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai - 400 051

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of copies of newspaper advertisements for Results of Postal Ballot of Kajaria Ceramics Limited

In continuation of our letter dated March 25, 2022, we enclose copies of the advertisements published on March 26, 2022, in the Financial Express (English) & Jansatta (Hindi) with respect to results of the Postal Ballot of Kajaria Ceramics Limited.

Kindly take the same on records.

Thanking You,

For Kajaria Ceramics Limited

R.C. Rawat

COO (A&T) & Company Secretary

Encl.: As above

KAJARIA CERAMICS LIMITED

[CIN: L26924HR1985PLC056150]

Registered Office: SF-11, Second Floor, JMD Regent Plaza, Mehrauli-Gurgaon Road, Village Sikanderpur Ghosi, Gurgaon, Haryana-122001 | Phone: +91-124-4081261

Corporate Office: J-1/B-1 (Extn), Mohan Co-operative Industrial Estate, Mathura Road, New Delhi-110044 Phone +91-11-26946409 | Fax +91-11-26946407

E-mail: investors@kajariaceramics.com | Website: www.kajariaceramics.com

RESULTS OF POSTAL BALLOT

Results of voting conducted through Postal Ballot on the Special Resolution(s) for the business set out in the Notice of Postal Ballot dated January 21, 2022, under Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules. 2014, the Circulars issued by the Ministry of

Corporate Affairs with respect to the Postal Ballot and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

PARTICULARS	VOTING DETAILS	
Item of Notice of Postal Ballot dated January 21, 2022	Item No. 1 To issue additional stock options to the eligible employees of the Company under Kajaria Employee Stock Option Scheme 2015	Item No. 2 To issue additional stock options to the eligible employees of the Company's subsidiaries under Kajaria Employee Stock Option Scheme 2015
Type of Resolution	Special Resolution	Special Resolution
Total voting	13,26,14,747	13,26,14,755
Less: Invalid voting	0	0
Valid voting	13,26,14,747	13,26,14,755
Votes in favour of the Resolution	11,32,13,878	11,32,13,207
Votes against the Resolution	1,94,00,869	1,94,01.548
Percentage of Votes in favour of Resolution	85.37%	85.37%

The above results are as per the Scrutinizer's Report dated March 25, 2022. On the basis of this Report, the Special Resolution(s) as set out in the said Notice of Postal Ballot is declared as passed with the requisite majority.

For Kajaria Ceramics Limited

Ram Chandra Rawat COO (A&T) & Company Secretary

Date: March 25, 2022

Place: New Dolhi

Regulations, 2015, are given below:

कजारिया सिरामिक्स लिमिटेड

[CIN: L26924HR1985PLC056150]

पंजीकृत कार्यालय : एसएफ-११, दूसरा तल, जेएमडी रीजंट व्याजा, महरोती गुड़गांव रोड, गांव सिकंदरपुर घोसी, गुड़गांव, हरियाणा - 122001, फोन : +91-124-4081281

थुङ्गाव, हारयाणा - १२२००१, फान : +9१-१२४-४०४१२४१ कार्पोरेट कार्यात्य : जे-१ /यी-१ (एक्सटेंशन), मोहन को-ऑपरेटिय इंडस्ट्यिल एस्टेट, मयुरा रोड, नई दिल्ली - ११००४४

फोन : + 91-11-26946409 फिक्स : +91-11-26946407

र्ड-लेल investors@kajanaceramics.com विगताहर : www.kajanaceramics.com

पोस्टल बैलट के परिणाम

21 जनवरी 2022 को पोस्टल बैलेट की सूचना में बताए गए विशेष प्रावधानों पर पोस्टल बैलेट के माध्यम से किए गए मतदान के परिणाम जोकि धारा 110 तथा अन्य लागू प्रावधानों के तहत, यदि कोई हो, कंपनी अधिनियम, 2013 के साथ पिटत कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014, सेवी (सूचीबद्ध बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015, पोस्टल बैलेट के संबंध में कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी सर्कुलर के तहत, नीचे दिए गए हैं:

विवरण	गतदान विवरण	
दिनांक 21 जनवरी, 2022 के पोस्टल बैलेट की सूचना की मद	आइटम नंबर— 1 कजारिया कर्मचारी स्टॉक विकल्प योजना—2015 के तहत कंपनी के पात्र कर्मचारियों को अतिरिक्त स्टॉक विकल्प जारी करने के लिए	आइटम नंबर— 2 कजारिया कर्मचारी स्टॉक विकल्प योजना—2015 के तहत कंपनी की सहायक कंपनियों के पात्र कर्मचारियों को अतिरिक्त स्टॉक विकल्प जारी करने के लिए
प्रस्ताव के प्रकार	विशेष प्रस्ताव	विशेष प्रस्ताव
कुल वोटिंग	13,26,14,747	13,26,14,755
कमः अवैघ वोटिंग	0	0
वैद्य वोटिंग	13,26,14,747	13,26,14,755
प्रस्ताव के पक्ष में वोट	11,32,13,878	11,32,13,207
प्रस्ताव के विपक्ष में वोट	1,94,00,869	1,94,01,548
प्रस्ताव के पक्ष में वोटों का प्रतिशत	85.37%	85.37%

उपरोक्त परिणाम 25 मार्च, 2022 के स्कूटनाइजर की रिपोर्ट के अनुसार हैं। इस रिपोर्ट के आधार पर, पोस्टल बैलेट की उक्त सूचना में निर्धारित विशेष प्रस्तावों को अपेक्षित बहुमत के साथ पारित घोषित किया जाता है।

कजारिया सिरामिक्स लिमिटेड के लिए

राम चंद्र रावत

सीओओ (ए एंड टी) और कंपनी सचिव



रथान : नई दिल्ली

तिथि : 25 मार्च, 2022

